[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 963/2021

	Autor:
	Evair Vieira de Melo

	Data da Apresentação:
	05/05/2021

	Ementa:
	Requer a retirada do Requerimento Nº 940, de 2021 que “Requer a redistribuição do PL 6.330 de 2019 para análise de mérito na Comissão de Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio e Serviços – CDEICS”.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Defiro a retirada do Requerimento n. 940/2021, nos termos do art. 104, caput, c/c o art. 114, V, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	18/05/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados